
1/17

Pronásledování Dr. Reinera Fuellmicha
kirschsubstack.com/cp/148480587

DR. REINER FUELLMICH – POLITICKÝ VĚzeň

Napsal: Cynthia Salatino a Seba Terribilini

Známý advokát Reiner Fuellmich je zadržován za hrozných podmínek z
důvodů, které nemají nic společného s tím, z čeho je obviněn.

Měl odvahu mluvit pravdu a nyní za tuto odvahu platí.

https://kirschsubstack.com/cp/148480587
https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2Fec311754-6f7b-47c9-a0fb-39a808eb2272_1512x898.png


2/17

Je to bezpochyby politický vězeň!

Musíme šířit informace o tomto skandálu, abychom vyvinuli tlak na
organizátory těchto událostí v Německu.

Dám vám přehled o situaci, ale pro začátek mi dovolte stručně shrnout, kdo
je Dr. Reiner Fuellmich.

Reiner Fuellmich, 66, je soudním advokátem v Německu a Kalifornii již asi
30 let a vždy hájil spotřebitele a malé a střední podniky před velkými
korporacemi.

Vyhrál velké spory proti Volkswagenu (problém s naftou), Kühne und Nagel
a Deutsche Bank, pro kterou pracoval sám Fuellmich a kterou definuje jako
„jednu z největších zločineckých organizací“.

Během blokování v roce 2020 byli Fuellmich a jeho žena na svém ranči v
Kalifornii, ale protože se jim situace zdála být docela zvláštní, rozhodli se
vrátit do Německa, aby zjistili, co se skutečně děje.

Brzy rozpoznal zločiny COVID proti lidskosti a 10. července spolu s dalšími
třemi právníky, Viviane Fischer, Antonia Fischer (bez vztahu) a Justus
Hoffmann, vytvořil v Berlíně „CORONA VYŠETŘOVACÍ VÝBOR“, jehož
cílem bylo osvětlit akce vlád, institucí, lékařské komunity atd. v kontextu
pandemie C-19.

Hlavní otázky, na které Fuellmich hledal odpovědi, byly:

· jak nebezpečný je tento virus?

· jak spolehlivý je test PCR „recyklován“ Drosdenem?

· jaké škody způsobují světové ekonomice karantény?

Fuellmich provedl rozsáhlou sérii rozhovorů (cca 400) a konzultoval téměř
150 vědců a odborníků z celého světa ve všech oblastech, jako jsou:

· Držitel Nobelovy ceny Dr. Luc Montagnier,

· Slavný americký kardiolog a epidemiolog Dr. Peter McCullough

· Dr. Mike Yeadon (bývalý viceprezident společnosti Pfizer)

· Dr. Judy Mikovits (vědkyně)



3/17

· Dr. Robert Malone (americký biochemik a průkopník technologie mRNA)

· Soudní patolog Dr. Roger Hodkinson

· Německý soudní patolog Dr. Arne Burkhardt (který spolu se skupinou
patologů prováděl pitvy očkovaných osob)

· Dr. Astrid Stückelberger (vědkyně a výzkumnice)

· Dr. Simone Gold (zakladatel, America's Frontline Doctors)

· Dr. Antonietta Gatti (vědkyně)

· Dr. Mattias Desmet (psycholog)

a mnoho dalších.

Konzultoval také finanční experty, historiky, investigativní novináře a
spisovatele, jako jsou:

· Ernst Wolff (spisovatel, novinář a finanční expert)

· James Corbett (spisovatel a investigativní novinář)

· Matthew Ehret (spisovatel a novinář)

· David Icke (spisovatel a novinář)

· Naomi Wolf (novinářka, spisovatelka a americká politická poradkyně)

Fuellmich také vyzpovídal další velmi vlivné osoby, jako jsou:

· Vera Sharav (přeživší holocaust a aktivistka za lidská práva)

· Catherine Austin Fitts (bývalá náměstkyně ministra pro bydlení a rozvoj
měst a finanční expertka)

· Calin Georgesco (bývalý vysoce postavený člen Organizace spojených
národů)

· Monsignor Carlo Maria Viganò (arcibiskup)

· Pascal Najadi (bývalý švýcarský bankéř a současný filmový producent,
který odsoudil prezidenta Helvetské konfederace Alaina Berseta)

a mnoho, mnoho dalších.



4/17

Jeho vyšetřování vedlo k závěrům, že „nouzová situace“ COVID nikdy
nebyla o veřejném zdraví, protože nedošlo k žádné pandemii. Pokud něco,
lze hovořit o „pandemii testu PCR“.

Právě díky těmto testům, které vygenerovaly více než 95 % falešně
pozitivních výsledků, bylo možné navýšit počet „případů COVID“.

Podle Fuellmicha to byl základní bod, na kterém by mohla být založena
obvinění z úmyslného protiprávního jednání vlád většiny národů na celém
světě.

Kromě toho všechny vlády jednaly a jednají proti zájmům svých občanů a
jsou evidentně pod kontrolou velkých nadnárodních korporací a nevládních
organizací, které Fuellmich dále označoval jako „ pan Global “.

Pan Global spáchal a stále páchá bez stínu pochybností největší zločin proti
lidskosti.

Je důležité zmínit, že většina rozhovorů vedených Reinerem Fuellmichem a
Viviane Fischerovou byla nahrána v Berlíně přes Zoom.

Justus Hoffmann a Antonia Fischer se však zúčastnili jen na samém
začátku.

V létě 2022 Fuellmich opustil Berlín a strávil několik týdnů v USA, kde se
společně s Dr. Judy Mikovits, Dr. Richardem Flemingem a Patrickem
Woodem vydal na přednáškové turné „Crimes against Humanity“.

Jeho nepřítomnost v Berlíně vedla k určitým neshodám mezi členy „Corona
Investigative Committee“. Na podzim 2022 Viviane Fischerová, která byla
spolu s Fuellmichem nejaktivnější členkou výboru, Fuellmicha z výboru bez
předchozího varování vyloučila. Tato akce byla provedena prostřednictvím
schůzky Zoom a byla provedena podvodným způsobem. Řekla
Fuellmichovi, že setkání Zoom, které již bylo naplánováno, se již
neuskuteční.

Místo toho se konala plánovaná schůzka Zoomu a na této schůzce
informovala účastníky, že existují určité nesrovnalosti, které je třeba objasnit,
a že vyšetřovací výbor Corona bude pokračovat bez Reinera Fuellmicha.

Fuellmich se o tom dozvěděl až později.



5/17

Po nějaké době pak zahájil svůj vlastní nový projekt: ICIC (International
Crimes Investigative Committee).

POZADÍ

Před vyloučením z Corona výboru, vědomi si bezprostřední hrozby zabavení
bankovních účtů Corona Investigative Committee německou vládou a
strachu, že již nebude moci používat finanční prostředky získané
soukromými dary k pokračování velmi důležité práce výboru , Reiner
Fuellmich a Viviane Fischer se rozhodli ochránit dary nákupem zlata v
hodnotě jednoho milionu eur.

Každý si také vzal osobní půjčku, aby si zajistil finanční prostředky: 700 000
EUR (Fuellmich) a 100 000 EUR (Viviane Fischer). Tyto úvěrové smlouvy
byly uzavřeny písemně formou podepsaných smluv.

Viviane Fischer splácela úvěr ve splátkách, počínaje polovinou srpna 2022 a
konče v říjnu 2022.

Ve stejném období Reiner Fuellmich vyjednával o prodeji svého domu v
Göttingenu, který se měl prodat za 1 350 000 EUR. Část této částky měla
být použita na splacení úvěru.

REINER FUELLMICH JI OD ZAČÁTKU JASNĚ OZNAMIL, ŽE SPLÁCENÍ
PŮJČKY BUDE IHNED PO DOKONČENÍ PRODEJE JEHO NEMOVITOSTI!

Protože však byly bankovní účty Reinera Fuellmicha zmrazeny, pověřil
Marcela Templina (advokát, partner Justuse Hoffmanna a Antonia Fischera),
aby mimo jiné řídil a dohlížel na (1) projekt hromadné žaloby na kterém
Fuellmich pracoval; a (2) prodej Fuellmichova domu.

Dům Reinera Fuellmicha byl skutečně prodán a peníze z prodeje skončily
na bankovním účtu Marcela Templina, čímž Reiner Fuellmich nemohl splatit
půjčku 700 000 eur. Antonia Fischer, Justus Hoffman a Marcel Templin tak
dostali příležitost obvinit ho ze zpronevěry finančních prostředků
vyšetřovacího výboru Corona.

FUELLMICHOVA „DEPORTACE“ Z MEXIKA

Reiner Fuellmich odcestoval do Anglie, aby vyslechnul bývalého agenta
britské tajné služby.



6/17

Po návratu do Spojených států mu byl odepřen vstup, nepochybně kvůli jeho
aktivitám, které odhalovaly skutečnou povahu mimořádných opatření
COVID. 

Když byl odepřen vstup do USA, Fuellmich a jeho manželka odjeli do
Mexika, kde zůstali několik měsíců, zatímco se pokoušeli vyřešit mnoho
problémů, které se objevily.

Protože ztratili své pasy, požádali o nové a německé velvyslanectví jim
nařídilo, aby si jeli do Tijuany vyzvednout nové pasy.

Vzhledem k tomu, jak bylo velvyslanectví zavřeno kvůli přestavbě, bylo
Fuellmichovi a jeho ženě řečeno, aby si šli přímo na letiště vyzvednout své
nové pasy.

Jednou na letišti vzala mexická policie Reinera Fuellmicha do vazby s
omluvou, že nemá platný pas/vízum. Poté byl nasazen na let (placený
německou vládou!) do Frankfurtu, kde byl zatčen a bylo mu řečeno, že na
něj čeká evropský zatykač.

Kupodivu byla jeho manželka – která měla údajně stejný problém s
cestovními doklady – poté, co strávila noc ve vězení, propuštěna a bylo jí
dovoleno zůstat v Mexiku, kde je dodnes.

Nakonec neexistoval ŽÁDNÝ mezinárodní zatykač, ANI žádný formální
proces vydání. To znamená, že Fuellmich byl unesen pod falešnou
záminkou. 

Týden po zatčení ve Frankfurtu byl Fuellmich převezen do přísně střežené
věznice v Rosdorfu, kde je dodnes ve vazbě.

Všechny návrhy na jeho propuštění na kauci byly zamítnuty.

Za posledních zhruba 11 měsíců proběhlo již 28 slyšení a v každém z nich
vyšly najevo některé překvapivé a matoucí skutečnosti o tom, co se děje.

Z počátečních 18 obvinění vznesených proti Fuellmichovi zůstalo pouze
jedno: to týkající se osobních půjček. Soudce Carsten Schindler rozhodl, že
je NEPOVAŽUJE za osobní půjčky, a to i přes sepsané a podepsané
smlouvy.



7/17

Ve skutečnosti soudce Schindler považuje tyto půjčky za fiktivní půjčky a 3.
května oznámil, že pro něj jsou již fakta jasná; že Reiner Fuellmich jednal ve
zlé víře a zpronevěřil tyto prostředky.

Uvedl také, že má v úmyslu za každou cenu Fuellmicha odsoudit a pro
obhajobu není potřeba vyslechnout svědectví dalších svědků.

Jeho závěry jsou založeny téměř výhradně na rozporuplném svědectví
Viviane Fischerové.

Je důležité poznamenat, že do té doby byli svědci, kteří mohli vypovídat,
téměř výhradně svědky obžaloby.

Klíčový svědek, jmenovitě Marcel Templin – jeden z Fuellmichových
žalobců! – na jehož bankovní účet skončily peníze z prodeje Fuellmichova
domu – však NEBYL PŘIZVÁN, ABY VYSVĚDĚL!

Obhajoba, ohromená těmito prohlášeními soudce Schlindera, požádala o
přerušení řízení a dostala čas do 10. června na předložení dalších důkazů a
svědků.

Další velmi důležitou věcí, kterou je třeba zmínit, je, že jeden z
Fuellmichových obhájců, Dr. Christof Miseré, se dostal ke spisu
německých tajných služeb, ve kterém je jasně uvedeno, že Fuellmich
musí být zastaven za každou cenu a všemi možnými způsoby.
způsobem, a že toho musí být dosaženo „INFILTRACÍ LIDÍ MEZI JEHO
NEJBLIŽŠÍ SPOLUPRACOVNÍKY“ !

Jejich deklarovaným cílem bylo odsoudit Fuellmicha, aby mu zabránili
v hledání veřejné/politické funkce v budoucnu.

Tato dokumentace, kterou Miserému předal informátor, ukazuje, že
Reiner Fuellmich byl pod zvláštním dohledem již v roce 2021.

Je zřejmé, že státní zástupci ani soudce nevěří, že tento spis je skutečný.

Je třeba také zmínit, že existuje celá řada důkazů (e-maily, které napsal
mladý státní zástupce John), které hovoří o „špinavé práci“, kterou za
Fuellmichovými zády odváděli jeho žalobci.

„Výroky soudu znějí jako prefabrikované prohlášení entity podobné
Stasi (bývalá východoněmecká tajná policie), bez jakéhokoli právního
dogmatického základu.



8/17

Právně nejžalostnější řízení za posledních 30 let“

Prohlášení Christofa Miserèho, právníka Reinera Fuellmicha ze dne 18.
2024

Shodou okolností byl tentýž žalobce John později převezen z
Hannoveru do Göttingenu poté, co tehdejší žalobce v Göttingenu, který
byl požádán, aby vyšetřoval Fuellmicha, JASNĚ PROHLÁSIL, že
NEEXISTUJE DOSTATEČNÝ ZÁKLAD PRO VYŠETŘOVÁNÍ REINERA
FUELLMICHA!

PORUŠOVÁNÍ LIDSKÝCH PRÁV VE VĚZENÍ

SKANDÁLNÍ UDÁLOSTI, KTERÉ PROBÍHAJÍ VE VĚZNICI ROSDORF od
května 2024 dodnes.

5. května měl Reiner Fuellmich narozeniny a aby mu vyjádřili podporu, byla
na jeho počest uspořádána (povolená) oslava přímo před vchodem do
věznice.

Příznivcům a účastníkům bylo řečeno, že Fuellmich bude mít svou denní
hodinu venkovních aktivit mezi 13:30 a 14:30 V tu hodinu skupina příznivců
hrála hudbu a zpívala, aby je Fuellmich slyšel z nádvoří a byl upozorněn.
jejich přítomnosti.

května 

https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2F0e05e5f4-f9ef-406d-821a-8c03d6469cd8_2182x1352.png


9/17

Z nádvoří se skutečně ozval hlas křičící „svoboda“ a Fuellmichovi příznivci
byli nadšeni.

Teprve následující pondělí se vešlo ve známost, že bezprostředně po
slyšení z předchozího pátku byla Fuellmichovi odepřena hodina pobytu
venku a byl převezen do jiné vězeňské cely a umístěn na samotku.

Celý víkend strávil na samotce a měl zakázáno kontaktovat své právníky,
což je zjevně v rozporu s německým právem a lidskými právy zadržených.   

Měl také zakázáno kontaktovat svou ženu.

Tento trest byl odůvodněn údajným (anonymním) „tipem“, že Reiner nahrává
zvukové zprávy, které mají být odeslány mimo věznici.

Jeho cela byla prohledána odshora dolů, za použití psů, hledali mobilní
telefon nebo záznamník!

Nutno podotknout, že Fuellmich měl od soudce povolení nahrávat telefonní
zprávy již v listopadu 2023!

Zde je krátká zpráva od Dr. Reinera Fuellmicha z 10. května o tom, co se
stalo o víkendu jeho narozenin:

https://t.me/ReinerFuellmichEnglish/1357 (odkaz na video je v telegramu)

Osobní poznámka:

Jestliže na začátku řízení ještě byla naděje, že tento proces bude veden
spravedlivě a spravedlivě, ta naděje se 3. května nadobro rozplynula!

Zde je další krátké prohlášení Dr. Reinera Fuellmicha ze dne 28. května
týkající se situace v procesu:

https://t.me/ReinerFuellmichEnglish/1393 (odkaz na video je v telegramu)

(Odkaz na video je v telegramu a nemám způsob, jak je uložit v jiném
formátu)

DALŠÍ RELEVANTNÍ UDÁLOSTI

Od 10. června je Reiner Fuellmich doprovázen ozbrojenými bezpečnostními
důstojníky v obrněných vozidlech z věznice k soudu a zpět.



10/17

Kromě pout připevněných k opasku je také nasazen na kotníky a požádán,
aby si oblékl neprůstřelnou vestu (tu druhou odmítá nosit).

Také byl agresivně požádán, aby poskytl vzorek krve pro údajný případ
tuberkulózy ve věznici. 

Fuellmich vytrvale odmítal injekci jehlou nebo podstoupit jakýkoli lékařský
zákrok za jakýmkoli účelem. 

V tomto okamžiku obhajoba podala proti soudci Schindlerovi námitku a
žádala, aby byl s ohledem na jeho zjevnou podjatost z případu odvolán a
nahrazen.

Jak se dalo očekávat, návrh byl zamítnut.

11. června byl Reiner Fuellmich opět umístěn na samotku, kde zůstává
dodnes.

Nesmí se stýkat se spoluvězni. Uvedeným důvodem pro toto opatření bylo,
že Fuellmich při rozhovoru s těmito spoluvězni jim dával legální tipy, což
jeho věznitelé nemohli tolerovat.

Je nucen jíst sám, svůj volný čas tráví venku (1 hod/den) v naprosté samotě,
není mu dovoleno používat tělocvičnu a telefon může používat až po
návratu ostatních vězňů do cel.

Zde je další prohlášení Dr. Reinera Fuellmicha ze dne 12. června na téma
nejnovějšího dění v řízení proti němu a také k aktuálnímu světovému dění:

https://t.me/bitteltv/26837 (odkaz na video je v telegramu)

Zde je krátké vyjádření Dr. Reinera Fuellmicha ze dne 29. června k jeho
současné situaci:

https://t.me/bitteltv/26984 (odkaz na video je v telegramu)

20. června se mělo za to, že soudce Schindler a senát soudů plánovali
proces ukončit, ale jejich pokus o to byl zmařen úmyslnou nepřítomností
Fuellmichových obhájců.

Dne 10. července soudce Schindler, vzhledem k neúspěšnému pokusu o
ukončení procesu o tři týdny dříve, přidělil Reinerovi Fuellmichovi dalšího
veřejného obhájce, Tobiase Pohla.



11/17

Obhájkyně Katja Wörmer podala novou žádost o přezkoumání Fuellmichovy
vazby a požadovala okamžité zastavení řízení a propuštění Reinera
Fuellmicha.

Dne 19. července soudce Schindler rozhodl, že budoucí jednání, nikoli ústní,
musí být vedena písemnou formou, čímž jsou porušeny základní principy
transparentnosti veřejných právních jednání.

Obhajoba, která tento návrh považovala za nespravedlivý a nezákonný,
znovu podala námitku proti celému senátu.

Žádosti obhajoby o výslech svědků uvedených v původní obžalobě a
předvolání, o výslech státního zástupce a o výslech dalších svědků soud
rovněž všechny zamítl.

Soud toto odmítnutí odůvodnil tím, že jakákoli další výpověď svědků je pro
objasnění skutkového stavu nebo trestu irelevantní.

Osobní poznámka:  

JE JIŽ O VĚTĚ ROZHODNUTO???

Zde je prohlášení Dr. Reinera Fuellmicha z 24. července s jasným
poselstvím:

https://t.me/ReinerFuellmichEnglish/1518 (odkaz na video je v telegramu)

Dne 31. července podal Reiner Fuellmich nový odpor proti soudci a celému
senátu z důvodu setrvání řízení v „písemné“ formě namísto ústní.

Po téměř třech měsících byli konečně přijati dva svědci obhajoby.

Zde je prohlášení Dr. Reinera Fuellmicha z 5. srpna o probíhajícím procesu
a aktuálních světových událostech:

https://t.me/ReinerFuellmichEnglish/1537 (odkaz na video je v telegramu)

6. srpna byla podána nová žádost, aby byla Viviane Fischerová postavena
na tribunu svědků, ale soud tuto žádost zamítl.

Obhajoba, která požadovala, aby byly sděleny důvody zamítnutí
předložených návrhů, bylo soudem sděleno, že tyto důvody budou
oznámeny v době vynesení rozsudku, čímž obhajobě znemožní zabývat se
těmito motivacemi, zatímco soud stále probíhá.   



12/17

Tento postup je nespravedlivý a nezákonný.

Reiner Fuellmich opět podal proti celému senátu námitku proti nařízení vést
řízení „písemnou“ formou namísto ústní.

Zde je prohlášení Dr. Reinera Fuellmicha z 19. srpna k aktuálnímu
světovému dění a situaci v Göttingenu:

https://t.me/ReinerFuellmichEnglish/1548 (odkaz na video je v telegramu)

Dne 23. srpna směl svědčit Prof. Dr. Martin Schwab (právník, poradce
Corona Committee). Potvrdil, že osobní půjčky byly skutečně
podloženy platnými smlouvami o půjčce a že Reiner Fuellmich také od
začátku tvrdil, že finanční prostředky byly vloženy do jeho nemovitostí
pouze za účelem jejich zabezpečení. 

Dále Schwab potvrdil, že Fuellmich měl vždy v úmyslu vrátit tyto peníze
Corona Committee, jakmile bude jeho dům prodán.

"NA ZÁKLADĚ TOHOTO SVĚDECTVÍ BY MAL BÝT OKAMŽITĚ
PROPUŠTĚN ADVOKÁT REINER FUELLMICH". - obhájce Dr. Christof
Miseré.

28. srpna se k týmu obhajoby připojil další právník: právník Edgar Siemund,
odborník na právo obchodních společností.

Vzhledem k tomu, že soudní líčení stále probíhá a dosud nebyly předloženy
důkazy pro obhajobu, soudce neočekávaně pověřil obžalobu, aby učinila
závěrečné prohlášení.

Obžaloba pro Fuellmicha požadovala trest viny, 3 roky a 9 měsíců vězení.  

30. srpna byli konečně vyslechnuti další dva svědci obhajoby.

První svědectví ukázalo, že:

· Viviane Fischer a Reiner Fuellmich chtěli finanční prostředky zajistit z darů;

· Viviane Fischerová věděla, že skupina žalobců chce žalovat jak ji, tak
Fuellmicha, a proto tři týdny před hrozícím soudním sporem rychle splatila
svou část půjčky.

· Viviane Fischer věděla, že Fuellmichovy peníze budou investovány do jeho
nemovitostí.



13/17

· Viviane Fischerová nikdy nepochybovala o tom, že Fuellmich vrátí 700 000
EUR Corona Committee.

Druhý svědek, právník, který řadu let pracoval ve Fuellmichově advokátní
kanceláři, potvrdil, že:

· Reiner Fuellmich již zamýšlel prodat svůj majetek v Göttingenu a že peníze
získané prodejem měly být použity na splacení úvěru;

· Fuellmich hodlal ve své advokátní kanceláři pokračovat i po prodeji
nemovitosti.

Osobní poznámka:

Narážky, že Fuellmich chtěl všechno prodat, aby za peníze utekl do Mexika,
jsou nepodložené a naprosto směšné!

ZÁVĚR

· Deportace Reinera Fuellmicha z Mexika byla maskována jako legální
vydání. Nebylo;

· Fuellmich je od 11. června na samotce za obvinění, které se rovná
přestupku.

· Všechny návrhy obhajoby, až na výjimky, jsou průběžně zamítány a
motivace těchto zamítnutí bude známa až v okamžiku vynesení rozsudku.

· Řízení vedené písemnou formou je porušením zásady transparentnosti ve
veřejném řízení a práva obžalovaného na slyšení.

· Veškeré námitky proti soudci a celému senátu jsou průběžně zamítány.

·      REINER FUELLMICH JE VE VÝSLEDKOVÉ vazbě TÉMĚŘ 11
MĚSÍCŮ. Maximální délka vyšetřovací vazby v Německu je 6 měsíců!



14/17

Osobní poznámka:

Pokud nejde o přímou maření spravedlnosti, nejsme svědky ničeho menšího
než inkvizice!!!

Podrobné vysvětlení Dr. Reinera Fuellmicha z 1. září 2024 k aktuálnímu
řízení, rozdělené do čtyř prohlášení.

https://t.me/ReinerFuellmichEnglish/1585

ZÁVĚREČNÝ KOMENTÁŘ: smrt Reinerovy matky

Včera ráno 2. září 2024 jsme obdrželi smutnou zprávu, že matka Reinera
Fuellmicha zemřela.

Fuellmich byl již dříve informován, že jeho stará matka je nemocná a
upoutaná na lůžko a že je jen otázkou času, kdy zemře.

Písemně požádal věznici, aby byla odvezena k matčině lůžku v Brémách,
aby ji mohl naposledy vidět.

https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2F4db3f262-79f4-4d5d-8a93-f8ae7935eca6_2184x1588.png
https://t.me/ReinerFuellmichEnglish/1585


15/17

Věznice mu byla ochotna vyhovět pod podmínkou, že ji bude muset navštívit
v poutech a okovech v doprovodu ozbrojených dozorců věznice. Reiner
nebyl ochoten vystavit svou matku dalšímu utrpení během jejich posledních
společných chvil, a proto tyto podmínky nepřijal. I za cenu, že už svou matku
nikdy neuvidí, nebyl ochoten ji vystavit dalšímu utrpení, když viděl jejího
syna v řetězech.

Lze si jen představit jeho smutek nejen z toho, že ztratil matku, ale také z
toho, že jí nebylo dovoleno naposledy navštívit a obejmout ji. Není známo,
zda mu bude povoleno zúčastnit se jejích pohřebních obřadů.

Jediné, co můžeme udělat, je poslat mu naše uklidňující myšlenky a
modlitby.

Obhajoba podala návrh na přerušení jednání plánovaného na 3. září. Soud
jednání odročil na 6. září a Reinerovi udělil přesně tři dny truchlení.

Who is Robert Malone je čtenářsky podporovaná publikace. Chcete-li
dostávat nové příspěvky a podporovat mou práci, zvažte možnost stát se
bezplatným nebo placeným odběratelem.

https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2F26498e54-d4cd-40c5-bdd7-5583bd5ece60_1838x978.png


16/17

<Robert> Žádám lidi, aby zasílali příspěvky na Substack a sdíleli tento
článek na sociálních sítích. Musíme přitáhnout pozornost veřejnosti k tomu,
co se děje v Německu. To, co se stalo Reineru Fuellmichovi, je nehorázné a
nesmí se v tom pokračovat.

Děkujeme, že jste si přečetli Kdo je Robert Malone! Tento příspěvek je
veřejný, tak ho neváhejte sdílet.

Podíl

Vzhledem k tomu, že této záležitosti byla věnována, přinejlepším, velmi
okrajová pozornost médií (jdi na to!), domníváme se, že již nastal čas, aby
se tato maření spravedlnosti – novodobá inkvizice v klokanovi – odhalila.
soud – nevinného muže, který je zjevně „problémem“ pro pana Globala, jak
by sám Reiner nazval mocnosti, které ovlivňují porušování ze strany
německého soudu

- Cynthia Salatino a Seba Terribilini

Podíl

https://www.malone.news/p/the-persecution-of-dr-reiner-fuellmich?utm_source=substack&utm_medium=email&utm_content=share&action=share
https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2Fc7935088-91c6-482c-818f-7c945ba920db_2184x1588.png
https://www.malone.news/p/the-persecution-of-dr-reiner-fuellmich?utm_source=substack&utm_medium=email&utm_content=share&action=share


17/17

Pokud si někdo přeje napsat Reinerovi, bude nesmírně šťastný, když
dostane dopisy z jeho milovaných USA. Zde je adresa:

JVA Rosdorf 
 Dr. Reiner Fuellmich 

 Am Grossen Sieke, 8

37124 ROSDORF (Německo)

Přihlásit se k odběru Kdo je Robert Malone

Robert W Malone MD · Desítky tisíc platících předplatitelů

Politika, homesteading, medicína, věda, bioetika, analytika a opojná směs
sarkasmu a života.

 
 


